

आई.सी.एम.आर-राष्ट्रीय प्रतिरक्षा रुधिर विज्ञान संस्थान  
ICMR-NATIONAL INSTITUTE OF IMMUNOHAEMATOLOGY  
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद  
Indian Council of Medical Research  
13थ फ्लोर, न्यू मल्टिस्टोरेड बिल्डिंग,  
13<sup>th</sup> Floor, New Multistoreyed Building,  
के.ई.म हॉस्पिटल कैम्पस, परेल, मुम्बई 400012  
KEM Hospital Campus, Parel, Mumbai-400012.

No.: A-11O12/11/2023-Admn.

09.02.2024

**NOTIFICATION**

With reference to this office advertisement notification No.: NIIH/01/A/11/2023 dated 06.11.2023, the following is brought to notice of the candidates who have qualified the CBT test held on 17.12.2023 for the post of Personal Assistant and Lower Division Clerk:

Sr. No.	Name of the post	Date of examination for CBT	Name of Examination Centre	Venue Address
01	Personal Assistant	22.02.2024	Maharashtra Knowledge Corporation Limited	Plot no. 30, Sector 42-A, Seawoods West, Nerul, Navi Mumbai 400 706 State : Maharashtra
02	Lower Division Clerk	Time 9.30 AM onwards		

In view of above, it is informed that the admit card to the qualified candidates for the Skill Test to be held on 22.02.2024 is available on the "MKCL RecruitLive Portal": <https://niih.recruitlive.in/>. Candidates are hereby requested to kindly download the same using their login credentials on the above portal.

Any difficulties/queries in this regard can be resolved by contacting MKCL help desk.

  
Director

आई.सी.एम.आर-राष्ट्रीय प्रतिरक्षा रुधिर विज्ञान संस्थान  
ICMR-NATIONAL INSTITUTE OF IMMUNOHAEMATOLOGY  
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद  
Indian Council of Medical Research  
13थ फ्लोर, न्यू मल्टिस्टोरेड बिल्डिंग,  
13<sup>th</sup> Floor, New Multistoreyed Building,  
के.ई.म हॉस्पिटल कैम्पस, परेल, मुम्बई 400012  
KEM Hospital Campus, Parel, Mumbai-400012.

No.: A-11O12/11/2023-Admn.

09.02.2024

**अधिसूचना**

इस कार्यालय विज्ञापन अधिसूचना संख्या एनआईआईएच/01/ए/11/2023 दिनांक 06.11.2023 के संदर्भ में, निम्नलिखित, उम्मीदवारों के ध्यान में लाया जाता है जिन्होंने व्यक्तिगत सहायक और लोअर डिवीजन क्लर्क के पद के लिए 17.12.2023 को आयोजित सीबीटी परीक्षा उत्तीर्ण की है:

क्रम संख्या.	पोस्ट का नाम	सीबीटी के लिए परीक्षा की तारीख	परीक्षा केंद्र का नाम	स्थान पता
01	निजी सहायक	22.02.2024	महाराष्ट्र नॉलेज कॉर्पोरेशन लिमिटेड	प्लॉट सं. 30, सेक्टर 42-ए, सीवुड्स पश्चिम, नेरुल, नवी मुंबई 400 706
02	लोअर डिवीजन क्लर्क	समय सुबह 9.30 बजे से		राज्य : महाराष्ट्र

"उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, यह सूचित किया जाता है कि 22.02.2024 को आयोजित होने वाली कौशल परीक्षा के लिए योग्य उम्मीदवारों को प्रवेश पत्र ""एमकेसीएल रिक्रूटलाइव पोर्टल"" : <https://niih.requentlive.in/> पर उपलब्ध है।" उम्मीदवारों से अनुरोध है कि कृपया उपरोक्त पोर्टल पर अपने लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करके इसे डाउनलोड करें।

इस संबंध में किसी भी कठिनाई / प्रश्नों को एमकेसीएल हेल्प डेस्क से संपर्क करके हल किया जा सकता है।

डा. वि. ना. कु. 214  
निदेशक